
 
Uchwała Nr 84/2008 

Zarządu Powiatu w Ełku 
z dnia 19 sierpnia 2008 r. 

 
 

w sprawie dokonania darowizny na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Ełku 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 13 
ust.3 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dokonać na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Ełku darowizny mienia ruchomego 
na ogólną wartość 10 000,00 zł /dziesięć tysięcy złotych zero groszy/, w skład którego 
wchodzi: 

1. Kółko pomiarowe DMW 30       -  1 szt 
2. Tester AMX 710         -  1 szt 
3. Dyktafon FSV-1000        -  1 szt 
4. Kamera cyfrowa SONY DCR-SR35E + akcesoria    -  1 szt 
5. Dalmierz laserowy LEICA DISTO A5     -  1 szt 
6. Detektor metali GARRETT GTP 1350 z osłoną cewki 7/10”   -  1 szt 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


